併修訂。

2.依現行相關法令規定、實際發展

情形及考量未來發展需求修訂

之。

【其他說明】

檢討條文對照表

詳附件。

六-6 六-6
事業及財務

計畫
已訂定

修訂如本計畫第八

章內容。

依本次通盤檢討變更後實質計畫

內容，修正事業及財務計畫。
--

第七章  變更內容

7-10

圖 7-1  變更位置示意圖

第七章  變更內容

7-11

圖 7-2  變更一-1 案變更內容示意圖

第七章  變更內容

7-12

圖 7-3  變更一-1、五-2 案變更內容示意圖

第七章  變更內容

7-13

圖 7-4  變更一-2 案變更內容示意圖

圖 7-5  變更一-3 案變更內容示意圖

第七章  變更內容

7-14

圖 7-6  變更二-1 案變更內容示意圖

圖 7-7  變更二-2 案變更內容示意圖

第七章  變更內容

7-15

圖 7-8  變更二-3 案變更內容示意圖

第七章  變更內容

7-16

圖 7-9  變更二-4 案變更內容示意圖

第七章  變更內容

7-17

圖 7-10  變更二-5 案變更內容示意圖

第七章  變更內容

7-18

圖 7-11  變更三-1 案變更內容示意圖

第七章  變更內容

7-19

圖 7-12  變更三-2 案變更內容示意圖

圖 7-13  變更三-3 案變更內容示意圖

第七章  變更內容

7-20

圖 7-14  變更四-1 案變更內容示意圖

第七章  變更內容

7-21

圖 7-15  變更四-2 案變更內容示意圖

第七章  變更內容

7-22

圖 7-16  變更五-1 案變更內容示意圖

第七章  變更內容

7-23

 表 7-3  本次檢討變更前後面積對照表

項目
現行計
畫面積
(公頃)

一-1
案

一-2
案

一-3
案

二-1
案

二-2
案

二-3
案

二-4
案

二-5
案

三-1
案

三-2
案

三-3
案

四-1
案

四-2
案

五-1
案

五-2
案

本次變
更面積
(公頃)

變更後本
計畫面積
(公頃)

比例
(％)

土
地
使
用
分
區

高密度住宅區 37.10   37.10 3.76
中密度住宅區 124.92   124.92 12.68
低密度住宅區 301.12   -0.0388 -0.3431 -0.0032 ＊ ＊ -0.0007   -0.3858 300.73 30.52

小計 463.14   -0.0388 -0.3431 -0.0032 -0.0007   -0.3858 462.75 46.96
中心商業區 39.51   +0.1527   +0.1527 39.67 4.03
次要商業區 28.45  +0.0003  ＊   +0.0003 28.45 2.89

小計 67.97  +0.0003  +0.1527   +0.1530 68.12 6.91
古蹟保存區 5.92   5.92 0.60
宗教專用區 3.02   3.02 0.31

河川區 64.08   64.08 6.50
河川區(兼作道路使用) 5.71   5.71 0.58

加油站專用區 1.03   1.03 0.10
電信專用區 0.34   0.34 0.03

觀光藝文商業專用區 2.31   2.31 0.23
文教區 9.31   9.31 0.94
合計 622.83  +0.0003 -0.0388 -0.3431 -0.0032 -0.0007 +0.1527   -0.2328 622.59 63.18

公
共
設
施
用
地

公園用地 31.44   31.44 3.19

公園兼供兒童遊樂場用地 33.71 +0.0192   +0.3431 +0.0004   +0.3627 34.07 3.46

兒童遊樂場用地 1.16   1.16 0.12

綠地 1.12 -0.0157  +0.0388   +0.0231 1.15 0.12
綠地(兼供排水溝使用) 0.00   +0.0032   +0.0032 0.00 0.00
大專學校用地 19.28   19.28 1.96
高中職學校用地 5.89   5.89 0.60
國中學校用地 13.77  +0.0214   +0.0214 13.79 1.40
國小學校用地 21.38   21.38 2.17
文中小學校用地 9.00   9.00 0.91

學校小計 69.32  +0.0214   +0.0214 69.34 7.04
機關用地 5.87   5.87 0.60
市場用地 6.32   6.32 0.64
停車場用地 3.71   +0.7001   +0.7001 4.41 0.45
廣場用地 0.73   0.73 0.07
廣場兼供停車場用地 2.25   -0.7001   -0.7001 1.55 0.16
郵政用地 1.23   1.23 0.12
變電所用地 2.28 -0.0049   -0.0013 -0.0062 2.27 0.23
文教用地 0.02  -0.0214   -0.0214 0.00 0.00
河道用地 0.36   0.36 0.04
鐵路用地 1.48   1.48 0.15